三重市國際青年商會第三十二屆(95)年度第二次會員大會第一次籌備會議記錄

時間：九十五年八月一日（星期二）                  下      午：七時三十分

地點：本會會議室                                  記      錄：鍾岳峰

主席：柯智寶                                      記錄簽署人：柯智寶

出席：鍾岳峰、黃志楠、李余勇、王丹局、廖士慶、彭騰睿

列席：李承翰

1、 報告出席人數：出席： 7 人，列席： 1 人。

2、 主席宣布開會：

3、 朗誦青商信條：

4、 通過本次會議議程：

5、 主席致詞：感謝大家參與本會議，會員大會事關選舉事務，請大家踴躍給本席指導，謝謝！

6、 討論事項：

    案由【一】：九十五年度第二次會員大會時間、地點請訂定案。

    說明：時間：九十五年九月十七日（星期日）下午四時三十分。

　　　    地點：珍豪餐廳。
決議：修正後通過。

    案由【二】：九十五年度第二次會員大會議程請通過案。

    說明：如附件〈一〉。

    決議：修正後通過。

    案由【三】：九十五年度第二次會員大會註冊費請通過案。

說明：註冊費八百元，青商夫人、姑爺五百元。

決議：通過。

    案由【四】：九十五年度第二次會員大會財務預算表請通過案。
說明：如附件〈二〉。

    決議：修正後通過。
    案由【五】：九十五年度第二次會員大會組織系統表請通過案。
說明：如附件〈三〉。

    決議：修正後通過。

7、 臨時動議：略。

8、 會友時間：略。

9、 輔導時間：略。

10、 散　　會

『附件一』

三重市國際青年商會（第三十二屆）第二次會員大會會議議程

時間：九十五年九月十七日（星期日）                     下      午：四時三十分
地點：珍豪餐廳                                         記      錄：

主席：                           司儀：                記錄簽署人：

報告出席人數：應出席：   位，實出席：   位。

1、 主席宣佈開會

2、 全體肅立唱國歌：

3、 向國旗暨國父遺像行最敬禮：

4、 朗誦青商信條：

5、 通過大會法制顧問：

6、 通過大會議程：

7、 宣讀上次會議記錄：

8、 報告上次大會決議案執行情形：

9、 介紹貴賓：

10、 主席致詞：

11、 貴賓致詞：

12、 宣讀賀電、賀詞：

13、 總幹事報告大會籌備經過情形：

14、 會務報告

1. 秘書長報告：

2. 財務長報告：

3. 基金保管委員會報告：

15、 監事會報告：

16、 討論事項：

案由【一】：審查九十五年度一至六月份會務工作，請通過案。

說明:如附件1

決議:

案由【二】：審查九十五年度一至六月份財務收支表，請通過案。

說明:如附件2
決議:

17、 臨時動議：

18、 會友時間：

19、 新會友宣誓：

20、 監誓人致詞：

21、 慶生會：

九月份壽星：蔡政宏、蘇鵬飛、陳清標

22、 選舉第三十三屆理監事：

1. 介紹理監事候選人：

2. 選舉：

（1） 推選發票、唱票、監票、計票工作人員：

通過推選如下：

發票人員：

唱票人員：

監票人員：

計票人員：

（2） 投票

（3） 開票

3. 宣佈選舉結果（應發出選票   票，實發出選票   票）

理  事候選人：

監  事候選人：

4. 宣佈當選人名單：

理　  事當選人：

候補理事當選人：

監 　 事當選人：

候補監事當選人：

23、 授權下屆理事會擬定明年度工作計劃及實施方針

決議：

24、 唱青商會歌：

25、 散會：

『附件二』

  三重市國際青年商會九十五年度第二次會員大會財務預算表

	收　　入
	支　　出

	預繳餐費600元＊16人         9,600

註冊費800元＊25人          20,000

青商夫人500元＊5人          2,500

財源開發                     3,000
	餐費    5,500元＊5桌          27,500

邀請函                          1,000

紅布條                          1,200

飲料費                          3,000

蛋糕                              800

郵資                            1,500

雜支                            1,600

	合計                        35,100
	                               35,100

	總計 　　　　       　 收入35,100－支出35,100＝０

	備註：不足部份由會撥經費支出

『附件三』

三重市國際青年商會

九十五年度第二次會員大會組織系統表

工作職責

會　長：大會主席

總幹事：各組工作調度與協調

接待組：接待大會來賓、位置安排

議事組：大會司儀擔任、議事程序安排及時間控制

聯絡組：聯絡友會及本會貴賓之會友、邀請函寄發

攝影組：大會活動全程拍攝，並將資料交至秘書處建檔保存

註冊組：與會貴賓簽名、分送大會紀念品、註冊費收取、收據開立、整理與會貴賓名單給議事組

場地組：議事會場準備、晚會會場布置、會旗掛設

負責人員

會　長：王丹局

總幹事：柯智寶

接待組：張智能、李泰和、吳建褌、顏瑞模、留繼光、陳益興、蔡政宏、鄭弘杰

劉永明、魏廷勳、陳杰裕、蔣東庭

議事組：黃志楠、吳雨璇、林易潔、邱世元

聯絡組：李余勇、澎騰睿、李承翰、呂俊亨

攝影組：鍾岳峰、王復輝、黃昶勳、馮世銘

註冊組：廖士慶、汪子敬、吳耿安、葉自強

場地組：孫宗傑、陳明輝、吳淇煜、陳芃秦、昌俊沂、陳純建、陳東佑、吳岡霖

王欽賢